АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        24   октября 2023 г. 	         						               № 342
г. Хилок

Об актуализации схемы теплоснабжения в городском поселении «Хилокское»

В соответствии п.1 ст.6 Федерального закона Российской Федерации №190-    ФЗ «О теплоснабжении», Администрация городского поселения «Хилокское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях разработки документа предпроектного планирования, определяющих существующее и перспективное положение в сфере организации теплоснабжение на территории городского поселения «Хилокское», провести актуализацию схем теплоснабжения.
2. Предусмотреть в бюджете городского поселения «Хилокское» на 2024 год денежные средства на выполнение этой работы.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального                     опубликования (обнародования).
          4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом    городского поселения «Хилокское».
5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения «Хилокское»                       С.А. Чендылов